PRODUKTDATENBLATT

CPP 60 I1C30

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Ersatz-Innenfilter fur Einzelraumliftungsgerat CPP 60, Fil-
terklasse ISO Coarse 30 % (G2), 10 Stuck

0093.1765

Einzelraumliftungsgerat
Synthetik

weild

0,02 kg

0,16 kg

ISO Coarse 30 % (G2)
118 mm

160 mm

10 mm

200 mm

170 mm

120 mm

10 Stuck

N

4012799322030
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