## **CPP 60 IC30**





## Kurzinformation

Ersatz-Innenfilter für Einzelraumlüftungsgerät CPP 60, Filterklasse ISO Coarse 30 % (G2), 10 Stück

Artikelnummer 0093.1765

## Technische Daten

Einbauort	Einzelraumlüftungsgerät
Material	Synthetik
Farbe	weiß
Gewicht	0,02 kg
Gewicht mit Verpackung	0,16 kg
Filterklasse	ISO Coarse 30 % (G2)
Breite	118 mm
Höhe	160 mm
Tiefe	10 mm
Breite mit Verpackung	200 mm
Höhe mit Verpackung	170 mm
Tiefe mit Verpackung	120 mm
Verpackungseinheit	10 Stück
Sortiment	N
GTIN (EAN)	4012799322030